
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2021年 5月 11日 

 
株式会社 南日本銀行 

 
新型コロナウイルスの感染拡大に伴う 

一部店舗における窓口営業時間の変更のお知らせ 

 
 南日本銀行（頭取 斎藤眞一）は、新型コロナウイルス感染症拡大による緊急事態宣言を受け、金融

サービスの提供を維持しつつ、感染機会を減らすことを目的として、職員の交代勤務等を一部実施して

おりますが、2021 年 5 月 12 日（水）から当面の間、下記の店舗の窓口営業時間を変更させていただき

ますのでお知らせいたします。なお、各店舗における取扱業務の変更はございません。 
 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
1. 対象店舗 

店舗名 所在地 電話番号 

福岡支店 福岡市博多区冷泉町 10番 21号 南日本博多ビル２階 092-281-2631 

小倉支店 北九州市小倉北区馬借 3丁目 2番 23号 093-521-4081 

 

2. 変更内容 

窓口営業時間 

変更前 変更後 

平日  9：00 ～ 11：30 

     12：30 ～ 15：00 
平日  10：00 ～ 14：00 

 

3. ＡＴＭ営業時間 

店舗名 平日 土・日・祝 

福岡支店 平日  9：00 ～ 18：00 営業しておりません。 

小倉支店 平日  9：00 ～ 17：00 営業しておりません。 

※ＡＴＭの営業時間に変更はございません。 

 

4. 実施期間 

2021年 5月 12日（水）から当面の間 

   ※終了日は、当行ホームページ等でお知らせいたします。 

以上 
 

【本件に関するお問合せ先】 

総合企画部 担当：松木田、奥濵 

℡099－226－1117 


